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DATI DEMOGRAFICI 

Numero dei matrimoni celebrati, dei nati vivi e dei decessi  
avvenuti a Margherita di Savoia, dal 1948 al 1980  

 
Dalla tesi di laurea di Giovanna Piazzolla “La popolazione di Margherita di Savoia (FG) dal 1861 

ai giorni nostri”, discussa nell’a.a. 1983-84 (rel. prof. Salvatore Distaso) 

 

ANNO 
MATRIMONI 

CIFRE ASSOLUTE 
NATI VIVI 

CIFRE ASSOLUTE 
DECESSI 

CIFRE ASSOLUTE 

1948 98 470 133 

1949 98 387 156 

1950 94 393 113 

1951 115 330 117 

1952 135 358 134 

1953 116 347 148 

1954 139 358 88 

1955 136 357 104 

1956 137 350 146 

1957 138 350 114 

1958 150 325 118 

1959 121 345 103 

1960 168 344 131 

1961 132 322 106 

1962 186 322 125 

1963 157 370 114 

1964 151 346 100 

1965 148 355 116 

1966 137 355 104 

1967 134 318 118 

1968 146 327 115 

1969 146 285 112 

1970 131 237 130 

1971 135 233 128 

1972 157 236 105 

1973 167 216 123 

1974 171 229 113 

1975 132 220 102 

1976 124 177 91 

1977 133 222 115 

1978 117 167 107 

1979 120 168 122 

1980 11 163 121 

 


